Совет сельского поселения «Толбагинское»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

10 июня 2021 г.										№ 204
с.Толбага

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Толбагинское» от 31.08.2020г. № 162 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией сельского поселения «Толбагинское» муниципальных услуг, и Порядка определения платы за оказание таких услуг»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения «Толбагинское», Совет  сельского поселения «Толбагинское»

	РЕШИЛ:

1. пункт 9 приложение №1 «Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией сельского поселения «Толбагинское» муниципальных услуг»  исключить.
	2. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Толбагинское», расположенном по адресу: с. Толбага, ул. Почтовая, 20а и на официальном сайте администрации сельского поселения «Толбагинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», размещенном по адресу https://tolbaga.ru/
	3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения «Толбагинское» 				С.В. Карпов